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Syfte
Målsättningen för detta projekt är dels att medar-
betare på arbetsenheterna inom Familjeavdelningen 
i Norrtälje ska formulera en modell för hur arbetet 
med barns delaktighet ska kunna bedrivas, dels att 
erbjuda andra kommuner att ta del av dessa erfaren-
heter, dels att följa upp och utvärdera både forsk-
ningscirkel och resultaten av arbetet.  
 
Uppdraget är kopplat till ett nationellt forsknings-
projekt som drivs under ledning av FoU i Sörmland.

Forskningscirkeln
Deltagarna har själva formulerat sin frågeställning 
och utformat en modell för att besvara denna. För 
närvarande pågår en utvärdering av modellen.
Forskningscirkeln omfattade  10 – 12 träffar un-
der ett år, 1 – 2 ggr per månad. Denna arbetsform  
bygger på Allmänna Barnhusets modell för delaktig-
hetsprojekt.

Resultat och utvärdering
Arbetet har resulterat i att en ”Norrtäljemodell för 
barns delaktighet” har arbetats fram och nu testas i 
en pilot i fyra månader.
Deltagarna i forskningscirkeln anser sig ha fått en 
ökad kunskap om att arbeta med barns delaktighet 
men svårigheter och hinder för att genomföra detta 
har också synliggjorts. 

För mer information, kontakta Lotta Berg Eklundh, forskningsledare individ- och familjeomsorg, fil lic, 
e-post: lotta.bergeklundh@founordost.se 
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Forskningscirkel i Norrtälje om 
barns delaktighet

Checklista – återkoppling – utvärdering
Arbetsgruppen har tagit fram ett antal mallar för att 
kunna följa delaktighetsprocessen. Genom en check-
lista blir det lätt att följa handläggningen. 
 
Checklista – en blankett för att följa hela handlägg-
ningsprocessen med barnet och anteckna barnets 
delaktighet i olika processteg.  

Återkoppling av utredningen till barnet/ungdomen är 
grunden för arbetet. Tanken är att barnet/ungdomen 
ska få med sig information om utredningen som är 
riktad till barnet/ungdomen själv. 

Utvärdering av arbetet sker vid flera tillfällen fram till 
avslutad insats. Utvärderingarna görs utifrån förarbe-
tade mallar för att möjligöra systematisk uppföljning. 


